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Lampiran 1. Kuisoner Penelitian  

 

A. Identitas Pengusaha 

Jenis Olahan : 

Nama Pengrajin : 

Jenis Kelamin  : 

Umur   : 

Pendidikan   : 

Pekerjaan Pokok/Sampingan : 

Alamat   : 

B. Identitas Anggota Keluarga  

No Nama Setatus 

keluarga 

Jenis 

kelamin 

Umur Pendidikan 

terakhir 

Pekerjaan 

Pokok  Sampingan  

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

C. Agroindustri  

1. Sejak kapan usaha ini didirikan : ................ 

2. Alasan mendirikan usaha ini 

a. Usaha warisan  d. Ketersediaan bahan baku 

b. Pengalaman   e. Lainnya ............. 

c. Menambah pendapatan  

3. Modal berasal dari  

a. Sendiri  
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b. Pinjaman : ............... 

Bunga pinjaman : ........ (%) per (bulan/tahun) 

 

4. Dalam sebulan berapa kali produksi ? 

5. Dalam satu kali produksi membutuhkan waktu ..... hari 

6. Dalam satu kali produksi membutuhkan berapa bahan baku ? 

7. Berapa produk yang dihasilkan setiap kali produksi?  ............per  cup/ 

botol/bungkus 

8. Darimana memperoleh bahan baku ...., dan dengan harga berapa........... 

9. Frekuensi pembelian bahan baku : ................. per hari/minggu/bulan 

10. Bahan baku didapat dengan cara  

11. Kendala yang dihadapi. 

 

12. Peralatan produksi 

No Nama alat Umur 

ekonomis 

Harga beli Harga setelah 

pemakaian 

Jumlah alat 

1  ........Tahun Rp ............. Rp .............  

2  ......... Tahun Rp ............. Rp .............  

3  ......... Tahun Rp ............. Rp .............  

4  ......... Tahun Rp ............. Rp .............  

5  ......... Tahun Rp ............. Rp .............  

6  ......... Tahun Rp ............. Rp .............  

7  ......... Tahun Rp ............. Rp .............  

8  ......... Tahun Rp ............. Rp .............  

 

13. Tenaga Kerja 

Biaya tenaga kerja industri ini untuk setiap satu kali produksi 

Berapa upah : 

No Kegiatan tenaga 

kerja 

Tenaga kerja dalam keluarga 

Laki – laki Perempuan 

Jumlah Waktu Jumlah Waktu 
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1      

2      

3      

4      

14. Biaya bahan Pendukung 

Bahan 

Pendukung  

Jumlah  Harga @ Nilai (Rp) Keterangan  

     

     

     

 

15. Biaya lain-lain 

Uraian Jumlah  Harga @ Nilai (Rp) Keterangan  

Kemasan     

     

     

     

     

 

 

16. Cara Pemasaran 

 

17. Rincian Kegiatan Produksi 
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Lampiran 2. Profil Pengusaha Olahan Salak Kab. Sleman 

 

 


